Cômoro Mun ol de Colotinorcrp
odePolócio Justinion Mello e Silvo Netlo

Estodo do Espírito Sonto

MOçÃO DE APTAUSOS Ne //e plTt

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

GABINETE DO VEREADOR: MARLUCIO PEDRO DO NASCIMENTO

OS vereadores que acima subscreve usando de suas atribuições legais e

constitucionais, vem muito respeitosamente por intermédio desta Presidência,

submeter ao conhecimento do Doutor Plenário desta Augusta Casa de Leis a

seguinte proposição; MOÇÃO DE APLAUSOS a Janaína Lima e Jonathan Lima,
finalistas do Reality "Palco Litoral 2021".

Moradores do Bairro São Judas Tadeu, os homenageados participaram do

Reality "Palco Litoral 202L", moradores de periferÍa, sonhadores, batalhadores e

talentosos, ficaram entre os três finalistas, tiveram a oportunidade de mostrar para

todos o talento inestimável que possuem, um orgulho para nós Colatinenses.

A presente Moção de Aplausos tem como objetivo parabenizar a dupla Janaína Lima

e Jonathan Lima, por participarem e serem finalistas do Reality Palco Litoral202L.

Plenário Adélia Gilberti, 03 de Dezembro de 2021.

\

WANDERSON RODRIGUES

VEREADOR - AUTOR

MARLUCIO PEDRO DO NASCIMENTO

VEREADOR - AUTOR

Ruo ProÍessor Arnoldo de Vosconcellos Costo, 32
CÊ.P 29700-220 .Cenlro . Colotino . Espírito Sont<> TeleÍcx: {271 37 22-3 444

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310035003100390038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.